



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001633017
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 02 ธ.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล้างหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟจ.กพ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ถ.เทศบาล 2 ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีเอส.สิริวิชัย (นายสิริวิชัย เกิดมงคล)
ที่อยู่(Vendor's address) :
55
หมู่ 1
ตำบลแม่ลาด อำเภอคลองขลุง
จ.กำแพงเพชร 62120

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	ชุดหลุมปักเสา คอร. 12.20-14.00 เมตร	183.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,925.00	352,275.00
2	ประกอบ คอร.	42.000 หน่วยนับกิจกรรม	255.00	10,710.00
3	ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง	47.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,145.00	100,815.00
4	พาดสาย OHGW/I ก.ม.	6,488.000 หน่วยนับกิจกรรม	1.61	10,445.68
5	พาดสายแรงสูงขนาด 50 SAC	15.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.42	51.30
6	ลูกถ้วยแขวน 1ชุด(3 ลูก)	105.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	15,750.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวิโรจน์ ทิมแพร่)
ตำแหน่ง(Position)
หัวหน้างานช่างเทคนิค
วันที่(Date)
2 ธ.ค. 2562

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสุวิทย์ บุญปัน)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟส.ลพ.
วันที่(Date)
2 ธ.ค. 2562



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001633017
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 02 ธ.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7		ล่อฟ้าแรงสูง	9.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	1,350.00
8		เครื่องมือไฟฟ้า, สวิตช์ไขว้	3.000 หน่วยนับกิจกรรม	270.00	810.00
9		ปรีฟอร์มเข้าปลายสาย, สเตรนแคลมป์	105.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	15,750.00
10		ลูกถ้วยไลน์โพสท์ (1 ลูก)	562.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	84,300.00
11		พาดสายขนาด 185 SAC	18,360.000 หน่วยนับกิจกรรม	6.45	118,422.00
12		เหล็กฉากรับสาย OHGW, เหล็กคอนรับสาย SAC	353.000 หน่วยนับกิจกรรม	255.00	90,015.00
13		พาดสายขนาด 50 ค.มม.	1,260.000 หน่วยนับกิจกรรม	2.81	3,540.60
14		พาดสายขนาด 95/120 ค.มม.	3,780.000 หน่วยนับกิจกรรม	3.78	14,288.40
15		ติดตั้งแร่คบนเสาทุกขนาด	47.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	7,050.00
16		ทำกราวด์แรงต่ำ/แรงสูง	36.000 หน่วยนับกิจกรรม	530.00	19,080.00
17		โคมไฟ+อุปกรณ์ประกอบ	7.000 หน่วยนับกิจกรรม	465.00	3,255.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวิโรจน์ ทิมแพะ)
ตำแหน่ง(Position)
หมก.กฟส.ลทบ.
วันที่(Date)
= ๒ ธ.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสุวิทย์ บุญปัน)
ตำแหน่ง(Position)
หมก.กฟส.ลทบ.
วันที่(Date)
= ๒ ธ.ค. ๒๕๖๒



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001633017
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 02 ธ.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
18		ล่อฟ้าแรงต่ำ	15.000 หน่วยนับกิจกรรม	140.00	2,100.00
19		L.T ฟิวส์สวิตช์	6.000 หน่วยนับกิจกรรม	150.00	900.00
20		ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50-160 KVA	1.000 หน่วยนับกิจกรรม	5,760.00	5,760.00
21		ร็อดอนคอน คอร.	16.000 หน่วยนับกิจกรรม	127.50	2,040.00
22		ร็อดอนสายแรงสูงขนาด 50 ACSR	180.000 หน่วยนับกิจกรรม	1.17	210.60
23		ร็อดอนสายแรงสูงขนาด 50 SAC	60.000 หน่วยนับกิจกรรม	1.71	102.60
24		ร็อดอนเสา คอร. 8 เมตร	20.000 หน่วยนับกิจกรรม	647.00	12,940.00
25		ร็อดอนเสา คอร. 9 เมตร	7.000 หน่วยนับกิจกรรม	737.50	5,162.50
26		ร็อดอนสายขนาด 50 ค.มม.	4,680.000 หน่วยนับกิจกรรม	1.41	6,598.80
27		ร็อดอนแบริคบนเสาทุกขนาด	35.000 หน่วยนับกิจกรรม	75.00	2,625.00
28		ร็อดอนโคมไฟ+อุปกรณ์ประกอบ	7.000 หน่วยนับกิจกรรม	232.50	1,627.50

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวิโรจน์ ทิมแพร)
ตำแหน่ง(Position)
หน.ก.บ.ฟ.ส.ล.ก.บ.
วันที่(Date)
๒๒ ธ.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสุวิทย์ บุญปิ่น)
ตำแหน่ง(Position)
หน.ก.บ.ฟ.ส.ล.ก.บ.
วันที่(Date)
๒๒ ธ.ค. ๒๕๖๒



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001633017
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 02 ธ.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
29		รื้อถอนเสา คอ. 12 เมตร	8.000 หน่วยนับกิจกรรม	855.00	6,840.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					894,814.98
ส่วนลด(Discourt)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					894,814.98
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					62,637.05
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					957,452.03
(เก้าแสนห้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยห้าสิบสองบาทสามสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวิโรจน์ ทิมแพะ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
= ๒ ธ.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสุวิทย์ บุญปัน)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)
= ๒ ธ.ค. ๒๕๖๒

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงินไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)